
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 281 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC 1389 

Název RFC RPP – AISK školení vizuální komponenty 

Kategorie RFC 3.) Bodyshop 

Číslo tiketu (Service Desk) 177216 

Katalogový list  RPP05 – objednávka 

Typ odstávky - 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD. 

2. Zadání požadované změny 

Změna na základě požadavku Správce RPP. 

Aktuální stav: 
DIA má ve své správě zdrojové kódy k vizuálním komponentám katalogu služeb - 
https://code.gov.cz/gov-cz/gov-katalogy-vizualni-komponenty. Pracovníci DIA neumí 
zdrojové kódy spouštět, aby mohli otestovat jejich funkcionalitu v nových verzích. 

Úkol: 
Dodavatel připraví školení, kde vybrané pracovníky DIA naučí pracovat se zdrojovým kódem 
komponent. Na základě školení budou pracovníci DIA umět komponenty ze zdrojového kódu 
spustit. Školení bude zaznamenáno a záznam obdrží DIA, takže jej nebude nutné 
v budoucnu opakovat. Spolu se záznamem DIA obdrží i případné další materiály ze školení. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Příprava školících materiálů. 

Příprava školení, odsouhlasení programu školení, provedení školení. 
Pořízení záznamu ze školení. 



 

   

 

 

4. Odhad pracnosti 

Celkem: - - 160 543,80 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 160 543,80 33 714,20 194 257,99 

Poznámka: Článek 4.1.2 Smlouvy „Cena služeb na objednávku“, Katalogový list RPP 05 „Další služby nad rámec paušálů“ – tento 
KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS dle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. 
V rámci PnČ č. 281 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti. 

Poskytovatel služby (dále jen „Asseco“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 281 
je spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) 
s registračním číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Asseco v této souvislosti bere 
na vědomí, že je povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace 
projektu, a to uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle 
tohoto PnČ č. 281, včetně všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení 
závěrečné zprávy o projektu, s tím, že o datu jejího schválení bude Asseco ze strany DIA 
informován po skončení projektu. 
Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 281 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační 
číslo projektu, viz identifikace výše. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Realizace školení: do 31.10.2024. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2024. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Odsouhlasení programu školení na straně DIA. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Provedení školení s odsouhlaseným programem. Záznam školení, materiály ze školení. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Nebude se ověřovat na produkci. 



 

   

 

 

Akceptace na základě provedeného školení a poskytnutí: 
- záznamu ze školení, 
- materiálů ze školení. 

9. Požadavky na součinnosti 
Součinnost DIA: 

- plánování školení, 
- odsouhlasené programu školení, 
- zajištění účasti pracovníků DIA na školení 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu do provozu a do provozní dokumentace. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 
 

 


